

Wrocław, dnia 23.05.2013 r.

L.dz. 565/2013

K O M U N I K A T

DO LUDU BOŻEGO ARCHIDIECEZJI WROCŁAWSKIEJ

W związku z decyzją Ojca Świętego Franciszka o przyjęciu rezygnacji Księdza Arcybiskupa Mariana Gołębiowskiego z urzędu Metropolity Wrocławskiego i ustanowieniu jego następcą Biskupa Pomocniczego Archidiecezji Katowickiej Józefa Kupnego, Kościół Wrocławski, w radosnym oczekiwaniu na ingres nowego Metropolity, szczególną wdzięcznością pragnie otoczyć w tych dniach swego dotychczasowego Pasterza.

Jego bogaty życiorys znaczony pracą duszpasterską w macierzystej Diecezji Włocławskiej, latami studiów w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim oraz Papieskim Instytucie Biblijnym w Rzymie, a także pracą naukową w uczelniach Warszawy i Poznania, wolą Ojca Świętego Jana Pawła II został dopełniony zaszczytną i odpowiedzialną posługą biskupa diecezjalnego Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej a następnie Archidiecezji Wrocławskiej.

Przez ponad 9 lat Ksiądz Arcybiskup Marian Gołębiowski posługuje Ludowi Bożemu Dolnego Śląska. Głosi Słowo Boże, sprawuje sakramenty i umacnia w wierze powierzonych swej pieczy kapłanów i wiernych, wypełniając z serca zleczone mu zadania.

Gdy dopełnia się ten etap Jego posługiwania w naszej Archidiecezji, Kościół Wrocławski zgromadzi się na uroczystej liturgii dziękczynnej, modlitwą i życzliwą pamięcią towarzysząc Księdzu Arcybiskupowi.

W tym duchu jak najserdeczniej **zapraszamy** Wszystkich, a więc Duchowieństwo Diecezjalne i Zakonne, Żeńskie Zgromadzenia Zakonne i Was - Drodzy Bracia i Siostry, zwłaszcza Mieszkańcy Wrocławia **w sobotę 8 czerwca br. do Katedry Wrocławskiej, na godz. 10.00**, by we wspólnej **EUCHARYSTII** dziękować Wszechmogącemu Bogu za wszelkie dary Ducha Świętego, jakimi ubogacał naszego Arcypasterza na przestrzeni minionych lat. Będziemy też usilnie prosić, by Najwyższy Kapłan - Jezus Chrystus wspierał Go swoją łaską, oraz by pozwolił Mu cieszyć się, po najdłuższe lata, licznymi owocami Jego kapłańskiej i biskupiej posługi.

Powyższy Komunikat należy odczytać w niedzielę 2 czerwca br. we wszystkich kościołach i kaplicach Archidiecezji Wrocławskiej.

WIKARIUSZ GENERALNY

Informacja dla Księży:

Księża proszeni są
o zabranie ze sobą alby i białej stuły